
 

AJDIP/311-2023 
Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

61-2023 19/12/2023 PE / RH DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

1-Que se presenta por parte de la señora María Arroyo Sánchez, Auditora Interna del INCOPESCA, oficio INCOPESCA-JD-AI-078-
2023, mediante el cual se remite solicitud de vacaciones, en cumplimiento con lo establecido en el Reglamento de Organización 
y funciones de la Auditoría Interna; solicitando la autorización para el disfrute de 09 días de vacaciones, correspondiente a los 
días 20 de diciembre y del 26 de diciembre del 2023 al 05 de enero del 2024. 
2-Que habiendo sido analizada la solicitud presentada por parte de la señora Arroyo Sánchez, luego de deliberar, la Junta 
Directiva del Instituto Costarricense de Pesca y Acuicultura, POR TANTO;  

 
ACUERDA 

1-Autorizar el disfrute de 09 días de vacaciones a la señora María Arroyo Sánchez, Auditora Interna del INCOPESCA, 
correspondiente a los días 20 de diciembre y del 26 de diciembre del 2023 al 05 de enero del 2024. 
2-Acuerdo firme.  

 
 
 
 
 
 

Lic. Christian Miranda Vega  
Secretaría Técnica Junta Directiva 
INCOPESCA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

